

Holgaard Arkitekter ApS

Rådhuspladsen 55, 4. tv., 1550 København V

CVR-nr. 30 58 67 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Carsten Engtoft Holgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holgaard Arkitekter ApS
Rådhuspladsen 55, 4. tv.
1550 København V

Telefon: 33 69 00 80

Telefax: 33 69 00 46

Hjemmeside: www.holgaard.dk

E-mail: ceh@holgaard.dk

CVR-nr.: 30 58 67 00

Stiftet: 10. maj 2007

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Engtoft Holgaard

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Holgaard Holding ApS
Rådhuspladsen 55, 4. tv.
1550 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed, og virksomhed i tilknytning hertil samt rådgivning, og virksomhed med design, udvikling og produktion af industrielt design og virksomhed med handel, service og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.911.321 mod 2.241.047 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87.136 mod 417.542 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.911.321	2.241.047
1 Personaleomkostninger	-1.905.835	-1.568.414
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.371	-74.371
Driftsresultat	-68.885	598.262
Øvrige finansielle omkostninger	-22.792	-16.492
Resultat før skat	-91.677	581.770
2 Skat af årets resultat	4.541	-164.228
Årets resultat	-87.136	417.542
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	417.542
Disponeret fra overført resultat	-87.136	0
Disponeret i alt	-87.136	417.542

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Driftsmateriel	0	15.628
3	Indretning Lokale	<u>340.422</u>	<u>399.167</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>340.422</u>	<u>414.795</u>
	Deposita	<u>56.945</u>	<u>55.286</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.945</u>	<u>55.286</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>397.367</u>	<u>470.081</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.564	775.718
	Igangværende arbejder for fremmed regning	240.496	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.625
	Udskidte skatteaktiver	<u>192.489</u>	<u>187.948</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>658.549</u>	<u>968.291</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.394.129</u>	<u>1.414.514</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.052.678</u>	<u>2.382.805</u>
	Aktiver i alt	<u>2.450.045</u>	<u>2.852.886</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>1.005.075</u>	<u>1.092.211</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.130.075</u>	<u>1.217.211</u>
Gældsforpligtelser			
	Forudfaktureret	0	351.750
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.323	66.039
	Gæld til tilknyttede virksomheder	783.929	761.157
	Anden gæld	<u>500.718</u>	<u>456.729</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.319.970</u>	<u>1.635.675</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.319.970</u>	<u>1.635.675</u>
	Passiver i alt	<u>2.450.045</u>	<u>2.852.886</u>
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.697.131	1.386.927
Pensioner	136.625	118.790
Andre omkostninger til social sikring	18.228	22.193
Personaleomkostninger i øvrigt	53.851	40.504
	<u>1.905.835</u>	<u>1.568.414</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-4.541	164.228
	<u>-4.541</u>	<u>164.228</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Driftsmateriel</u>	<u>Indretning Lokale</u>
Kostpris 1. januar 2015	46.884	587.433
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2015	<u>46.884</u>	<u>587.433</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	31.256	188.268
Årets afskrivninger	15.628	58.743
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>46.884</u>	<u>247.011</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>340.422</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.092.211	674.669
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-87.136</u>	<u>417.542</u>
	<u>1.005.075</u>	<u>1.092.211</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holgaard Holding ApS, CVR-nr. 27 52 38 03 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.